Estado do Pará
Município de Barcarena

Prefeitura Municipal de Barcarena PREFEITURA DE

BARCARENA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Ofício nº. 716/2017 GAB-SEMED

Barcarena - Pará, 11 de set~~rt'cfê°lg 7 .
.. ~ '9('

~,.. FOLHA t
f -e..

Ao Secretário Municipal de Administração e Tesouro * O O 7 -/o
n , Nº .~
lt>,,..,, o. t-.:t

/J~ V ~,"J-
Assunto: Adesão as Atas de Registro de Preços nº 001/2017, advinda do· Pregaê5·fi>rês ·ncial
nº. 9-024/2017 da Secretaria Municipal de Administração e Tesouro.

Prezado Sr. Sabmael da Silva Carvalho

Cumprimentando-o, reporto-me ao que consta o Art. 22 do Decreto federal nº 7.892.

de 23 de janeiro de 2013 e do Art. 21 do Decreto Municipal nº. 0859/2013-GMPB, de 19 de

março de 2013, para manifestar nosso interesse em participar das Atas de Registro de Preços

nº 001/2017, advinda do Pregão Presencial nº. 9-024/2017, que tem por objeto a contratação

de empresa especializada para prestação de serviços de locação de equipamentos de

palco, sonorização e banheiros químicos para eventos diversos. Destarte e nos termos

das disposições dos Decretos já mencionados, solicitamos a autorização de Vossa Senhoria

para utilização das referidas Atas.

Sem mais para o momento subscrevo-me.

Atenciosamente ;

lvana mos do emento
Secretári a Mun icipal de E ucação,
Cultura e esenvolvimen o Social

Decreto Q, 0002/2017 - GPMB

CNPJ: 05.058.458/0001-15
Av. Cornge da Silveira, s/nº - Comercial - CE P. 68.445-000 - semedbarca@bol.com.br

www. barcarena. pa. gov. b r

PREFEITURA MUNICIPAL OE BARCARENA
Secretaria Mun1C1pal de Admtrnstraçao

RECEBIDO

J! , oCi ,,x20

		2017-11-23T08:57:54-0300